- 120 q.3-0751 1
q.3-0751 principium vitae, et ita nulla est vitalis operatio propria corporis, sed
- 121 q.3-0773 9
q.3-0773 quod illa forma exercet alias operationes, non tamquam principium
- 122 q.3-0774 5
q.3-0774 adaequatum illis, sed tamquam principium superioris et altioris rationis.
- 123 q.3-0932 3
q.3-0932 Item petitur principium, nam secundum illam expositionem,
- 124 q.-0002 2
q.4-0002 Utrum principium intellectivum hominis sit vera anima illius.
- 125 q.4-0004 7
q.4-0004 primus et forma informans et primum principium, quo vivens ipsum
- 126 q.4-0006 1
q.4-0006 principium intelligendi nostrum, ad perfecte cognoscendum substantiam
- 127 q.4-0014 1
q.4-0014 principium est subsistens; non est ergo forma. Maior patet, quia subsistere
- 128 q.4-0029 3
q.4-0029 sed intellectivum principium non indiget materia ad operationes suas
- 129 q.4-0033 6
q.4-0033 ergo perfectissimae formae, qualis esset principium intellectivum, *
- 130 q.4-0036 8
q.4-0036 ergo nec forma hominis est perfectissima; ergo principium intelligendi
- 131 q.4-0038 3
q.4-0038 8 Si principium intellectivum esset forma, informaret *
- 132 q.4-0043 5
q.4-0043 finem suum; ergo cum principium intelligibile sit incorruptibile et
- 133 q.4-0046 5
q.4-0046 9 Quoniam alias hoc principium intelligendi semel separatum
- 134 q.4-0055 4
q.4-0055 10 arguitur: Si principium intellectivum est vera anima,
- 135 q.4-0077 5
q.4-0077 praecedenti. Cognoscentes enim intellectivum principium esse rem *

- 136 q.4-0084 6
q.4-0084 et unicuique praebebant proprium intelligendi principium, quod erat
- 137 q.4-0090 1
q.4-0090 principium intelligendi, sed sentiendi et cogitandi per potentiam *
- 138 q.4-0103 7
q.4-0103 conclusio: Evidens est ratione naturali intellectivum principium
- 139 q.4-0122 1
q.4-0122 principium operandi, erit principium essendi.
- 140 q.4-0122 4
q.4-0122 principium operandi, erit principium essendi.
- 141 q.4-0126 5
q.4-0126 substantiae constitutum; ergo tale principium est vera forma materiae.
- 142 q.4-0131 2
q.4-0131 nisi principium intellectivum; ergo.
- 143 q.4-0139 3
q.4-0139 alia nisi principium ratiocinandi; ergo.
- 144 q.4-0140 6
q.4-0140 Et explicatur ratio. Nam si principium intelligendi
- 145 q.4-0151 6
q.4-0151 per quam constituitur non est principium intelligendi, sed sentiendi
- 146 q.4-0156 7
q.4-0156 vitalis mea, sicut visio, etc; ergo principium illius intellectionis est
- 147 q.4-0159 7
q.4-0159 1, ex dictis, nam quod est principium operandi ipsi
- 148 q.4-0163 5
q.4-0163 3 Quia si hoc principium intelligendi non est forma mea,
- 149 q.4-0185 6
q.4-0185 3 Tertia ratio. Nam si principium intelligendi non
- 150 q.4-0190 2
q.4-0190 intelligendi principium; sed illa substantia est distincta a nostra, nec est

- 151 q.4-0213 3
q.4-0213 signum quod principium intelligendi est vera forma corporis. Experimur
- 152 q.4-0219 2
q.4-0219 huiusmodi principium intelligendi non esse substantiam aliquam *
- 153 q.4-0222 1
q.4-0222 principium intelligendi pendet a corpore, saltem tamquam vera forma
- 154 q.4-0224 5
q.4-0224 Et confirmatur. Quia si principium intelligendi esset *
- 155 q.4-0232 1
q.4-0232 principium ergo talis potentiae est de substantia mea; ergo est intrinseca
- 156 q.4-0233 6
q.4-0233 forma substantialis mea. Hoc autem principium libere volendi est *
- 157 q.4-0234 2
q.4-0234 ipsummet principium intelligendi, nam libertas voluntatis oritur ex *
- 158 q.4-0249 5
q.4-0249 8 Dixi in conclusione "principium intellectivum ut sic", id est, ut
- 159 q.4-0265 2
q.4-0265 sic principium intellectivum ut sic non habet ex se quod sit forma *
- 160 q.4-0266 11
q.4-0266 corporis; in quo differt a principio sensitivo ut sic, nam principium *
- 161 q.4-0267 11
q.4-0267 sentiendi ut sic non potest esse nisi forma informans corpus; principium
- 162 q.4-0270 4
q.4-0270 Ferrariensis. Tamen attrahendo principium intelligendi ad humanum,
- 163 q.4-0312 6
q.4-0312 Tunc ultra: Sed secundum Aristotelem principium *
- 164 q.4-0320 2
q.4-0320 ergo principium intelligendi appellet animam, et inde concludat animam
- 165 q.4-0321 5
q.4-0321 esse formam, evidenter concludit principium intelligendi esse veram
- 166 q.4-0327 8
q.4-0327 illa; et inter ea quae continentur numerat principium intelligendi. Et

- 167 q.4-0337 9
q.4-0337 cap 1, 2, 3 et 4. Censet ergo principium intelligendi esse veram
- 168 q.4-0362 7
q.4-0362 secundum Aristotelem intellectus potentia animae; ergo principium *
- 169 q.4-0401 5
q.4-0401 atque adeo quod est principium formaliter vivificans hominem; homo
- 170 q.4-0431 3
q.4-0431 Verbum divinum principium intelligendi nostrum; ergo tale principium non
- 171 q.4-0431 8
q.4-0431 Verbum divinum principium intelligendi nostrum; ergo tale principium non
- 172 q.4-0457 3
q.4-0457 2 sequitur principium intelligendi non esse unum tantum in
- 173 q.4-0459 1
q.4-0459 principium sit vera forma hominis, et homines distinguantur numero, necesse
- 174 q.4-0473 5
q.4-0473 eundem intellectum et idem principium intelligendi quod ego, quidquid
- 175 q.4-0475 1
q.4-0475 principium intellectivum meum applicat virtutem suam ad intelligendum,
- 176 q.4-0858 10
q.4-0858 et qui ponunt unum intellectum in omnibus hominibus, aut principium
- 177 q.4-0860 6
q.4-0860 assistentem nobis. Omnes hi ponunt principium intellectivum hominis esse
- 178 d.2, q.5-0060 9
d.2, q.5-0060 4 Sit tamen conclusio: Eadem numero anima est principium
- 179 d.2, q.5-0145 5
d.2, q.5-0145 posset, nisi esset unum principium principale et una anima quae per omnes
- 180 d.2, q.5-0172 3
d.2, q.5-0172 quae est principium sentiendi et vegetandi.
- 181 d.2, q.6-0006 2
d.2, q.6-0006 nisi principium nutriendi; sensitiva, principium sentiendi, etc. Si ergo